
hhm moravská
TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

Smlouva o dílo č. OIRM - 0025/23

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová
IČO: 00277037
DIČ: CZ00277037
se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová
zastoupené Ing. Pavlem Charvátem, starostou města
bankovní spojení'
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jako ,,objednatel")

a

Cyril Jirouš
IČO: 47486180
DIČ: CZ6911153535
se sídlem K. Čapka 14, 571 01 Moravská Třebová
zastoupené Cyrilem Jiroušem
bankovní spojeni
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Cyril Jirouš

(dále jako ,,zhotovitel")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoven1§ 2586 násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo smlouvu (dále
jen ,,smlouva"):

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem veřejné zakázky je realizace akce s názvem ,,Rekonstrukce sociálního
zařIzenI dívky spojovac" krček A, ZŠ Palackého, Moravská Třebová (opakované

1
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



hhm moravská
mm třebová

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

zadání)". Předmět díla je blíže specifikován v přiloženém nabídkovém rozpočtu, který
tvoří nedIlnou součást této smlouvy. Při tom však platí, že předmětem díla je
provedeni všech prací a dodávek, které jsou k řádnému a kvahtnímu provedení díla
třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostI vědět měl.

2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a
včas provedené dílo převzít a zaplatit smluvenou cenu.

Článek ll.
Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:
1.1. převzetí staveniště: 30. 6. 2023 nebo dle dohody mezi smluvními stranami
1.2. dokončeni prací: nejpozději do 18. 8. 2023

článek ill.
Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:
Cena bez DPH: 576 485,- KČ
DPH: dle platné legislativy

2. Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu, proto je cena
konečná, maximálni a nepřekročitelná.

3. Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací. Na
faktuře bude uvedeno číslo této smlouvy o dílo a název akce: ,,Rekonstrukce sociálního
zařízen" d"vky spojovac' krček A, ZŠ Palackého, Moravská Třebová (opakované
zadání)".

4. Objednatel neposkytuje zálohy.
5. U uskutečněného plněni bude uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle

§92e zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty v platném znění.

Článek IV.
Odpovědnost a sankční vztahy

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předáni a v
průběhu záruční doby, která činí 60 měsíců. Záruční doba není vnitřně strukturovaná
a vztahuje se na dílo jako celek. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného
díla objednateli.

2. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá z vyšší moci (otřesy, požár atd..) a na
poškozeni způsobená jinými osobami nebo činnosti třetí osoby.

3. Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.

2
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



Qhôm moravská
TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

4. Při nezaplacení faktury v terminu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.

5. V případě nesplněni povinností (závazků) vyplývajÍcÍch z této smlouvy, vzniká straně
oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:
5.1. za nedodrženi termínu dokončeni díla ve lhůtě 0,1 % za každý i započatý den

prodlení,
5.2. za nenastoupeni zhotovitele na odstraňováni každé reklamované vady 1.000 KČ

za každýi započatý den prodlení,
5.3. za neodstraněnivad v terminech vzájemně dohodnutých 1.000 kč za každou vadu

a den
6. Lhíjta splatnosti činí 14 dnů od předáni faktury odpovědnému pracovníkovi

objednatele.

Článek V. '
Závěrečná ustanoveni

1. Zhotovitel předložil před podpisem smlouvy harmonogram prací.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou ke

splnění této smlouvy, zejména zajistit na vlastni náklad:
2.1. do zahájení prací: podklady - projektovou dokumentaci v listinné podobě atd.
2.2. přístup na staveniště

3. Zhotovitel je povinen postup prací dokumentovat formou fotodokumentace, která
bude součástí předávacího protokolu.

4. Při podpisu smlouvy budou dohodnuty terminy kontrolnIch dnů, z prohlídek bude
proveden zápis, který bude součástí předávací dokumentace.

5. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, popř. může přerušit práce, pokud nejsou
řádně plněny smluvní povinnosti objednatele. Neplněním povinností objednatele se
rozumí zejména prodlení s úhradou faktur o vÍce jak 30 dni.

6. Závazek zhotovitele je splněn odevzdáním úplného a řádně zhotoveného stavebního
díla objednateli, vyklizeni staveniště a předáni všech potřebných dokladů, o čemž
smluvní strany sepIšI zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků,
pokud je dílo obsahuje, s terminem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo
převzít je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

7. Pokud není ve smlouvě o dílo uvedeno jinak, řidI se závazkové vztahy občanským
zákoníkem.

8. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve třech vyhotoveních (pokud se smluvní strany
nedohodnou na uzavřeni smlouvy v elektronické podobě) a vstupuje v platnost dnem
podpisu oběma stranami.

9. Součásti smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky vyvěšené na webových stránkách
města Moravská Třebová, www.moravskatrebova.cz.

10. V tištěné podobě jsou Obchodní podmínky k nahlédnuti v kanceláři odboru investic a
rozvoje města na nám. T. G. Masaryka 32/29 v Moravské Třebové.

3
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



MORAVSKÁ
TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

11. Na základě dohody smluvn"ch stran nebude použito ustanoveni Část XI. Bankovn'
záruky z Obchodních podmínek města Moravská Třebová.

12. Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 475/r/280423, kterým bylo schváleno
uzavření smlouvy o dílo.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s
přihlédnutIm k uveřejnění prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012
Sb., občanský zákoník. Uveřejněni smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č.
340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od
podpisu smlouvy.

V Moravské Třebové dne 17, 05, 2023 V Moravské Třebové dne 1 O. 05. 21R3

Cyril Jirouš
jednatel

Ing. Pavel Cha át
starosta měst

Nedílnou součásti smlouvy je:

Příloha č. l: Oceněný výkaz výměr - cenová nabídka zhotovitele
Příioha č. 2: Obchodní podmínky Města Moravská Třebová

4
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



položkový rozpočet stavby

Stavba: 23-025 Rekonstrukce sociálního zařízení dívky - spojovací krček A

objekt: 01 Stavební úpravy

Rozpočet: 01 Stavební úpravy

Objednatel: Město Moravská Třebová IČO: 00277037

nám. T. G. Masaryka 32/29 DIČ: CZ00277037
57101 Moravská Třebová-Město

Zhotovitel: Cyril jirouš IČO: 47486180

K.Čapka 14 DIČ: CZ6911153535

571 01 Moravská Třebová
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 194 421,18

PSV 300 983,66

MON 36 080,00

vedlejší náklady 30 000,00

Ostatní náklady 15 000,00

Celkem 576 484,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 576 484,84 CZK

Základní DPH 21 % 121 061,82 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 697 546,66 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 46 926,40 8,1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 16 200,96 2,8

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 21 946,85 3,8

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 7 040,00 1,2

64 výplně otvorů HSV 13 500,00 2,3

8 Trubní vedeni HSV 3 800,00 0,7

Dokončovací konstrukce na pozemních95 stavbách HSV 5 408,00 0,9

96 Bouráni konstrukcí HSV 54 740,73 9,5

99 Staveništní přesun hmot HSV 5 597,88 1,0

711 Izolace proti vodě PSV 4 206,31 0,7

721 Vnitřní kanalizace PSV 76 338,53 13,2

722 Vnitřní vodovod PSV 46 311,98 8,0

725 Zařizovací předměty PSV 45 087,78 7,8

735 Otopná tělesa PSV 2 213,43 0,4

766 Konstrukce truhlářské PSV 23 389,00 4,1

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 28 134,86 4,9

781 Obklady keramické PSV 70 634,13 12,3

784 Malby PSV 4 667,64 0,8

M21 Elektromontáže MON 36 080,00 6,3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 19 260,36 3,3

VN vedlejší náklady VN 30 000,00 5,2

ON Ostatní náklady ON 15 000,00 2,6

Cena celkem 576 484,84 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8





.
S: 23-025 Rekonstrukce sociálního zařízeni dívky - spojovací krček A

O: 01 Stavební úpravy

R: 01 Stavební úpravy

položkový rozpočet

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 46 926,40

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 15,20000 1 520,00 23 104,00
2 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm m3 0,96000 1 40U.00 1 344,00
3 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním m3 2,88000 1 350,00 3 888,00

štěrkopísku frakce O - 22 mm
4 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 10,88000i 450,00 4 896,00
5 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 1(Jm m3 4,32000' 350,0'0 1 512,00

6 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor,1- 4 m3 34,56000 290.00 10 022,40
7 162601101R00 Vodorovné přerMstění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 4,32000 210,00 907,20
8 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 t 4,32000 290.00 1 252,80

05 04
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 200,96

9 342255020R00 Příčky z desek pórobetonových ti. 50 mm m2 7,35000 650,00 4 777.50
10 342255022R00 Příčky z desek pórobetonových ti. 75 mm m2 10.35550 720,00 7 455,96
11 317100011RAA Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

vybourání rýhy, dodávka překladu
12 342941111R00 připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd. m 16,45000 150,00 2 467,50

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 21 946,85
13 612421615R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená m2 21,44000 350,00 7 504,00
14 612481211RT8 Montáž výztužné sItě(perHnky)cio stěrky-vnit.stěny včetně m2 35,41100 250,00 8 852,75

výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix
15 602014144RU3 Štuk vnitřní ručně 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 m2 10,34000 265.00 2 740,10

mm
16 612409991RT2 Začištěni omítek kolem oken,dveř1 apod. s použitím suché m 30,00000 95,00 2 850,00

maltové směsi
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 040,00

17 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 1,2800( 5 500,0U 7 040,00

Díl: 64 výplně otvorů 13 500,00
18 642942111RT3 Osazení zárubni dveřních ocelových, pL do 2,5 m2 včetně kus 4,00000 2 200,00 8 800,00

dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm
19 642942111RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pL do 2,5 m2 včetně kus 2,00000 2 350,00' 4 700,00

dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm
Díl: 8 Trubní vedení 3 800,00

20 894431122RBK Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, sběrná dno PP kus 1,00000 3 8Ó0,00 3 800,00
KG D 160 mm, poklop PP do roury 1,5 t

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 5 408,00
stavbách

21 953761131R00 Odvětrání troubami PVC kruhovými 100 mm VC. mřížky m 2,00000 850,(XŤ 1 700,00

22 95-001.R Stavební připomoci pro odvětráni - prostup, zapravení kus 1,00000 1 500,00! 1 500,00

23 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 18,40000 120,00 2 208,00

Díl: 96 Bourání konstrukci 54 740,73
24 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných a plastových dveřních křídel pI. do 2 kus 2,00000 25,00 50,00

m2
25 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2 m2 4,40000 360,0(Y 1 584,00
26 968071125R00 Vyvěšeni, zavěšení kovových křídel dveří pI. 2 m2 kus 6,00000 8U,C'G 480,00
27 767132812R00 Demontáž příček z pIechu, svařovaných m2 ! 18,86000 510,001 9 618,60
28 971033631R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC l m2 : 1,98000 24U,00 475,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



S: 23-025 Rekonstrukce sociálního zařízení dívky - spojovací krček A

O: 01 Stavební úpravy

R: 01 Stavební úpravy

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název poloŽky MJ Množství Cena l MJ Celkem
29 962036155R00 Demontáž SDVK příčky, Ix kov.kce., 2x opláštěné m2 7,01250 220,00 1 542,75

12,5mm
30 978059531R00 Odsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 27,37300 150,00 4 105,95
31 978013191R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 21,85500 95,00 2 076,23
32 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 32,00000 610,00 19 520,00
33 965042241RT2 Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 1,28000 3 350.00 4 288,00

ručně t!. mazaniny 15 - 20 cm
34 971042361R00 Vybourání otvorů zdi betonové pI. 0,09 m2, tl.60cm kus 1,00000 1 500,00 1 500,00
35 96-001.R Vybourání porvchu kolem stávající šachty a uvedeni do soubor 1,00000 9 500.00 9 500,00

původního stavu odvozy, dovozy, likvidace, přesuny

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 597,88
36 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 12,16930 460,00 5 597,88

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 206,31
37 711111001RZ1 Provedeni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, lx m2 6,40000 70,00 448,00

asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky
asfaltového penetračního laku

38 711141559RY1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, m2 6,40000 580,00 3 712,00
asfaltovými pásy pňtavenim 1 vrstva - včetně dod.

39 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0.03859 1 200,00 46,31

Díl: 721 Vn itřní kanalizace 76 338,53
40 721210818R00 Demontáž vpusti do DN 100 mm kus 1,00000 250,00 250,00
41 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 6,00000 ÔÔ.()0 360,00
42 721140802R00 Demontáž potrubí litinového do ON 100 mm m 15,00000 150,00 2 250,00
43 721176212R00 Potrubí KG odpadní svislé, D 110 x 3,2 mm m 8,00000 790,00 6 320,00
44 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm m 4,30000 840,00 3 612,00
45 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm m 12,20000 990.00' 12 078,00
46 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm m 9,50000 1 (j3Ó,(jO' 9 785,00
47 721176105R00 Potrubí HT připojovací, d 110 x 2,7 mm m 1,00000 990.00 990,00
48 721176102R00 Potrubí HT připojovací, d 40 x 1,8 mm m 1,00000 280,00 280,00
49 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm m 24,50000 25,00 612,50
50 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm m 9,50000 29,00 275,50
51 721223423RT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N kus 1,00000 1 550,00í 1 550,00

mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm
52 721-002.R Napojeni do stávajicího větracího potrubí soubor 1,00000 1 900,0U 1 900,00
53 721-001.R Napojeni do stávající šachty soubor 1,00000 31 5(jú,00 31 500,00
54 721-003.R Stavební přípomocj - pro připojovací potrubí - drážky, soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00

zához
55 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,10070 750,uo 75,53

Díl: 722 Vnitřní vodovod 46 311,98
56 722170®1R00 Demontáž rczvocjů vcdý z plastů dc D 32 mm m 28,Cl(X)C0 25,00 7CC,(XJ
57 722-001.R Zaslepeni a demontáž stávajicího potrubí soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00
58 722172411R00 Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomoci, d 20 m 11,00000 350,001 3 850,00

x2,8 mm, PN 16
59 722-002.R Napojeni na stávající potrubí - wc chlapci a umyvadla soubor 1,00000 2 400,00' 2 400,00

60 722172412R00 Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, d 25 m 30,00000 450,001 13 500,00
x3,5 mm, PN16

61 722181212RT7 Izolace návleková ti. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm m 11,00000 75,|:)(]': 825,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



položkový rozpočet
S: 23-025 Rekonstrukce sociálního zařÍzeni dívky - spojovací krček A

O: 01 Stavební úpravy

R: 01 Stavební úpravy

P.č-ČIslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
62 722181212RT8 Izolace návleková ti. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm m 30,00000 83.00 2 490,00

63 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm m 41,00000 15,00 615,00
64 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON 80 mm m 41,00000 35.00 1 435,00

65 722190401R00 Vyvedeni a upevněni výpustek dn 15 mm kus 8,00000 250,00 2 000,00
66 725539102ROG Montáž elektrických ohřívačů, ostatní typy 80 l soubor 1,00000 2 650,00 2 65C,00
67 732331512R00 Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 8 l VC. soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

armatury flowjet
68 722231161R00 Ventil vodovodní pojistný pružinový G 1/2" kus 1,00000 2 40U,O(j 2 400,00
69 722237163R00 Kohout vodovodní, kulový, vnitřnkšroubení, DN 20 kus 2,00000 700,00 1 400,00
70 722-003.R Stavební připomoci - drážky, zához, osekání obkladů, soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00

zpětné obloženi, prostupy
71 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,05985 785.00 46,98

Díl: 725 Zařizovací předměty 45 087,78
72 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00000 95[).00| 950,00
73 725829201RT1 Montáž baterie nástěnné chromové včetně dodávky kus 1,00000 2 500.00 2 500,00

pákové baterie
74 725850145R00 Sifon kondenzační HL 136N, DN 40, vodorovný odtok kus 1,00000 1 450,00 1 450,00

75 725100006RAO Klozet kombi kus 4,00000 8 900,00 35 600,00
76 725814105R00 Ventil rohový s filtrem ON 15 mm soubor 6,00000 420.00 2 520,00
77 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 5,00000 250,00 1 250,00
78 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 1,00000 250,00 250,00
79 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l soubor 1,00000 560,00 560,00
80 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,00648 1 200.00 7,78

Díl: 735 Otopná tělesa 2 213,43
81 735494811R00 Vypuštěni vody z otopných těles m2 1,92000 30.00 57,60
82 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 1,92000 150,(10 288,00
83 735890801R00 PřerMstěni demont. hmot - otop. těles, H do 6 m t 0,03133 2 500,00 78,33
84 735119140R00 Montáž těles otopných litinových článkových m2 1,92000 850.00 1 632,00
85 735118110R00 Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou m2 1,92000 60,00 115,20
86 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,03133 1 350,00' 42,30

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 23 389,00
87 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,oteviravých 1kř.do 0,8 m kus 6,00000 900,00 5 400,00
88 611606356R Dveře vnitřní DTD 70 kus 4,00000 2 900,00 11 600,00
89 611606357R Dveře vnitřní DTD 80 kus 2,00000 3 100,00 6 200,00
90 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m t 0,21000 900,«)! 189,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 28 134,86
91 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby adhezní můstek m2 18,40000 55,00| 1 012,00
92 7711U1310R00 Vyčištěni keramické dlažby mž 18,40000 95,00 1 748,00
93 771575109RTO Montáž podlah keram.,hladké tmel m2 18,40000 750,00 13 800,00
94 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 18,40000 35,00 644,00
95 59764203.R Dlažba dle výběru investora Nordic m2 19,32000 550,00 10 626,00
96 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,46902 650,®i 304,86

Díl: 781 Obklady keramické 70 634,13
97 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 40,00000 55,001) 2 200,00
98 781475116RT2 Obklad vnitřní stěn keramický do tmele m2 40,00000 85O,ON 34 000,90
99 592431001.R Obklad dle výběru investora m2 42,00000 55U,UU 23 100,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



S: 23-025 Rekonstrukce sociálního zařízeni dívky - spojovací krček A

O: 01 Stavební úpravy

R: 01 Stavební úpravy

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
100 781497111RS2 Lišta hlinIková ukončovacích k obkladům D+M m 34,60000 280,00 9 688,00
101 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 2,53250 650,00 1 646,13

Díl: 784 Malby 4 667,64
102 784191101R00 . Penetrace podkladu univerzálni lx m2 48,12000| 25,00 1 203,00
103 784195412R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x m2 48,120001 72,00 3 464,64

Díl: M21 Elektromontáže 36 080,00
104 M21.011 Rozvaděč stávajíd ·. úprava, D"M kus 1,cg000 6 500.00 6 5CC,00
105 210800105RT1 Kabel CYKY j 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně m 60,00000, 55,00 3 300,00

dodávky kabelu
106 210800106RT1 Kabel CVKY j 3x2,5 mm2 uložený pod omItkou včetně m 23,00000) 70,00 1 610,00

dodávky kabelu
107 210800527RT1 VodíC (CV) 6 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče m 12,00000 50.01) 600,00

CY 6
108 210110001RT2 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostřédi včetně kus 2,00000 390.00 780,00

dodávky spínače
109 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedeni 2x (2P"PE) kus 1,00000 380.00 380,00

včetně dodávky zásuvky a rámečku
110 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - včetně dodávky zásuvky a kus 1,00000! 360.00 360,00

rámečku - pro dopojeni zařízeni
111 210200220.R Svítidlo podstropni LED s PIR IP20, lx do 8W, dodávka a kus 4,00000 1 250,®Ĺ 5 000,00

montáž - dle výběru investora
112 210200213.R Svítidlo podstropní LED, lx do 8W, dodávka a montáž - kus 2,00000' 1 400,00 2 800,00

dle výběru investora
113 M21013 l Drobný instalační materiál jinde neobsažený soubor 1,00000 1 650,00 1 650,00
114 M21014 :Stavební připomoce, drážky, prostupu, zapravení komplet soubor 1,00000 6 500.00 6 500,00

D+M
115 M21002.R Proveření funkce stávající ponechané elektroinstalace, soubor 1,00000 1 20O,UO 1 200,00

posouzení tech.stavu
116 909 ROD Hzs-nezmeritelne stavební prace - demontáž světel, ' h 12,00000 450,ůO 5 400,00

kabelů a ovládacách prvků, odpojeni v rozvaděči
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 19 260,36
117|979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m l t l 8,20339Í 300,UO 2 461,02
118 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m l t 114,84753 25,00 2 871,19
119|979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,20339 550,00' 4 511,86
120 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,20339 85,00 697,29
121 979990105R00 Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky, skupina t 2,60000 1 000,00 2 600,00

odpadu 170102
122 j979990103R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 l t 3,05000| 1 ('00,00 3 050,00

123 |979990110R00 Poplatek za uloženi suti - sádrokartonové desky, skupina t 0,47000 2 700,00 1 269,00
odpadu 170802

124 979990107R00 Poplatek za uloženi suti - směs - omítky, vybaveni, t 1,00000 1 500,00| 1 500,00
kámen, zemina

125 979990121R00 Poplatek za uloženi suti - asfaltové pásy, skupina odpadu t 0,05000 3 000,00 150,00
170302

126 979990161R00 Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu t 0,10000Í 1 500,00i 150,00
170201

Díl: VN VedIejší nák|adY 30 000,00
127 005124010R |Koordinační činnost Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
128 005121 R |ZařÍzenj staveniště vC. úklidu Soubor 1,00000 5 000,ä0 5 000,00
129}005211080R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi lSoubor 1,00000 5 000,0CY 5 000,00

Ĺ

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



S: 23-025 Rekonstrukce sociálního zařIzenI dívky - spojovací krček A

O: 01 Stavební úpravy

R: 01 Stavební úpravy

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
130 VN001.R Doprava - mimistaveništni, vnitrostaveništni Soubor 1,00000 15 O(.Q00 15 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 15 000,00
131 j005241010R |Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,00000| 15 O(X).00 15 000,00

Celkem 576 484,84

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



k


